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	日期
	星期
	主    食
	副           食
	湯   類
	附餐
	主食類(份)
	蛋豆魚肉(份)
	蔬菜類(份)
	油脂類(份)
	熱量

	元/3
	一
	香Q白飯
	椒鹽雞米花

雞肉(炸)
	鶉蛋燒黑輪

鴿蛋.黑輪(燒)
	翠玉肉絲

四季豆.豬肉(炒)
	青菜
	玉米大骨湯

玉米.大骨
	
	4.8
	3
	2
	3
	731

	4
	二
	加鈣飯
	打拋豬肉

豬肉.九層塔.豆干丁(炒)
	番茄滑蛋

雞蛋.番茄(煮炒)
	翡翠小丸子

丸子.時瓜(煮)
	青菜
	白玉排骨湯

蘿蔔.排骨
	
	4.5
	3.5
	3
	2
	725

	5
	三
	香Q白飯
	香菇燉雞

雞肉.香菇(煮)
	上海生煎包

煎包(煎)
	芹炒香腸片

香腸.芹菜.時蔬(炒)
	青菜
	酸辣湯

豆腐.木耳
	
	4.8
	3.5
	2
	2.5
	743.5

	6
	四
	香Q白飯
	鳳梨咕咾肉

豬肉.鳳梨(煮)
	三杯油豆腐

油豆腐.九層塔(燒)
	金茸五香羹

金針菇.五香羹(煮)
	青菜
	榨菜肉絲湯

榨菜.豬肉
	
	4.5
	3.2
	2
	2.5
	701.5

	7
	五
	香Q白飯
	腰果雞丁

雞肉(炒)
	喜相逢

柳葉魚(炸)
	干貝醬細粉

冬粉.時蔬(炒)
	青菜
	黃芽大骨湯

豆芽.大骨
	
	4.5
	3.2
	2
	3
	724

	10
	一
	美式螺旋麵
	石鍋烤肉片

豬肉(炒)
	瑞芳龍鳳腿

龍鳳腿(煮)
	黃金玉米燴

玉米.蔬菜丁(炒)
	青菜
	日式味噌湯

豆腐.味噌
	
	4.8
	3
	2
	2.5
	708.5

	11
	二
	五榖飯
	紫梅嫩雞

雞肉(煮)
	烏龍茶滷蛋

雞蛋.茶葉(滷)
	珍菇白菜

白菜.時菇(炒)
	青菜
	冬瓜大骨湯

冬瓜.大骨
	
	4.8
	3.5
	2
	2
	721

	12
	三　
	香Q白飯
	黑胡椒里肌

豬肉.黑胡椒(炒)
	法蘭克熱狗

熱狗(蒸)
	鮮蔬

什錦百匯

時蔬組合(炒)
	青菜
	紅豆牛奶QQ

紅豆.奶粉.Q圓
	
	4.8
	3.2
	2
	2.5
	722.5

	13
	四
	香Q白飯
	茄汁佐魚丁

魚肉.番茄醬(煮)
	香菇瓜仔肉

香菇.脆瓜.豬肉(滷煮)
	火腿銀芽

火腿.豆芽(炒)
	青菜
	高纖竹筍湯

竹筍
	
	4.5
	3.1
	2
	2.5
	694.5

	14
	五
	香Q白飯
	章魚海鮮排

海鮮排(炸)
	麻婆嫩豆腐

豆腐.時蔬(煮)
	爽口海帶根

海帶.薑(炒)
	青菜
	蘿蔔丸片湯

蘿蔔.丸片
	
	4.5
	3.2
	2
	3
	724

	17
	一
	胚芽飯
	印度咖哩雞

雞肉.馬鈴薯.咖哩粉(煮)
	洋蔥溜蛋

雞蛋.洋蔥(煮炒)
	蜜汁壽司皮

壽司皮(燒)
	青菜
	水晶餃湯

水晶餃
	
	4.5
	3.3
	2
	2
	686

	18
	二
	香Q白飯

(蔬食日)
	彩繪時菇

時菇.時蔬(炒)
	蠔油豆腸

豆腸(燒)
	蔥酥條豆

蔥酥.長豆(炒)
	青菜
	薑絲海帶湯

薑.海帶
	草莓

餐包
	4.5
	3.2
	2
	2.5
	701.5

	19
	三
	香Q白飯
	香茅燒雞

雞肉(燒)
	梅粉脆薯兒

薯條.梅粉(炸)
	培根高麗

培根.高麗(炒)
	青菜
	紅茄豆腐湯

番茄.豆腐
	
	4.8
	3
	2
	3
	731
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	2/11
	五
	香Q白飯
	泰式雞腿丁

雞腿丁(煮)
	蘑菇醬燒豆腐

豆腐.蘑菇(燒)
	椒鹽甜不辣

甜不辣(炸)
	青菜
	香甜玉米湯

玉米.大骨
	
	5
	3.2
	2
	2.5
	736.5

	14
	一
	加鈣飯
	糖醋里肌

豬肉(煮)
	歐姆滑蛋

雞蛋.洋蔥(炒煮)
	蟹肉鍋物燒

蟹肉絲.蘿蔔.火鍋料(燒)
	青菜
	味噌豆腐湯

豆腐.味噌
	
	4.8
	3.3
	2
	2.5
	729.5

	15
	二
	香Q白飯
	法式香料嫩雞

雞肉(炒)
	府城肉燥

豬肉.香菇(煮)
	總匯時蔬

時蔬組合(拌炒)
	青菜
	新竹米粉湯

米粉
	
	5
	3.2
	2
	2.5
	736.5

	16
	三　
	香Q白飯
	芝麻壽喜燒

豬肉.芝麻(燒)
	海味揚蝦排

蝦排(炸)
	滷味拼盤

海帶.豆干(滷)
	青菜
	四喜甜湯

綠豆.花豆.麥角.薏仁
	
	4.8
	3.3
	2
	3
	752

	17
	四
	香Q白飯
	宮保雞丁

雞肉.花生(炒)
	蒜泥白肉

豬肉.豆芽.蒜(煮)
	三色豆豆

玉米.三色豆(炒)
	青菜
	筍仔湯

筍.大骨
	
	4.5
	3.5
	2
	2.5
	722.5

	18
	五
	香Q白飯
	嫩燒肉柳條

豬肉(燒)
	BBQ烤香腸

香腸(烤)
	翡翠炒珍菇

時蔬.時菇(炒)
	青菜
	薑味昆布湯

昆布.薑
	
	4.8
	3.4
	2
	2.5
	736.5

	21
	一
	香Q白飯
	鹽酥雞

雞肉.九層塔(炸)
	吟釀油腐煲

油腐.時蔬(煮)
	肉絲敏豆段

豆段.豬肉(炒)
	青菜
	冬瓜排骨湯

冬瓜.排骨
	
	4.5
	3.3
	2
	3
	731

	22
	二
	胚芽飯
(蔬食日)
	蒸蛋

雞蛋(蒸)
	三杯鮮菇
時菇.九層塔(炒)
	家常白菜

白菜.紅蘿蔔(炒)
	青菜
	番茄蔬菜湯
番茄.時蔬
	芋頭包
	4.8
	3.2
	2.5
	2.3
	726

	23
	三　
	香Q白飯
	滷雞翅

雞翅(滷)
	什錦丸子燒

丸子.時瓜(燒)
	豆瓣玉筍

筍.豆瓣醬(炒)
	青菜
	柴魚味噌湯

味噌.柴魚.豆腐
	
	4.8
	3.3
	2
	3
	752

	24
	四
	香Q白飯
	茄汁鮮魚

鮮魚(煮)
	咖哩肉片

咖哩粉.馬鈴薯.豬肉(煮)
	鮮彩粉絲

冬粉.時蔬.紅蘿蔔(炒)
	青菜
	大骨豆芽湯

豆芽.大骨
	
	4.9
	3
	2.5
	2.5
	728

	25
	五
	番茄蘑菇~

義大利麵
	日式照燒雞

雞肉(燒)
	大溪燻干

黑豆干(炒)
	蝦米高麗

蝦米.高麗菜(炒)
	青菜
	蘿蔔湯

白蘿蔔.大骨
	
	4.8
	3
	2.5
	2.5
	721




灰色部分為Eye護菜色，護眼營養素：維生素A、維生素B、維生素C、葉黃素、玉米黃素、ß-胡蘿蔔素、DHA..等
護眼食物來源：Vit.A-動物肝臟、蛋黃、魚油、菠菜、青江菜等。Vit.B群-糙米、五穀飯、麥片、堅果類食物等。Vit.C-蔬菜和水果都富含。葉黃素、玉米黃素-菠菜、芥蘭菜、南瓜、綠色花椰菜、奇異果等。ß-胡蘿蔔素-番茄、南瓜、木瓜等。DHA-鮭魚、鮪魚、鯖魚等深海魚。
	年級
	100年1-2月
	天數
	金額

	二年級
	1/4.5.11.12.18.19及2/15.16.22.23
	10
	450

	四年級
	1/3.4.5.6.10.11.12.13.17.18.19及2/14.15.16.17.21.22.23.24
	19
	855

	六年級
	1/3.4.5.6.7.10.11.12.13.14.17.18.19及2/11.14.15.16.17.18.21.22.23.24.25
	24
	1080





公司地址：樹林市武林街16-1號 ◎服務電話：8675-3071。傳真電話：2681-3958  衛生署餐盒工廠HACCP認證004號 


本公司完全採用CAS優肉品及吉園圃新鮮蔬果敬請安心食用。 營養師：陳依婷 營養字002926號  營養師：盧惠琳 營養字003652號
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